para participar no dia 05 de dezembro de 2025 em Palmas – TO, do 
lançamento Água no Campo Já, onde serão lançados poços artesianos 
para pequenos produtores rurais, e para tratar acerca da ponte sobre o 
Rio Água Fria, para cobrir despesas com alimentação, o equivalente a ½ 
(meia) diária, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA

[...]

Palmas – TO, do lançamento Água no Campo Já, onde serão lançados 
poços artesianos para pequenos produtores rurais, e para tratar acerca 
da ponte sobre o Rio Água Fria, para cobrir despesas com alimentação, o 
equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 275,00 (duzentos e setenta 
e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA

[...]

funcional n° 9684, para participar da 6ª Reunião Ordinária da Comissão 
Intergestores Regional (CIR) de 2025 na cidade de ITAPIRATINS-TO 
no dia 27 de novembro de 2025, para cobrir despesas de viagem e 
alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 165,00 (cento e 
sessenta e cinco reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos três dias do mês de dezembro 
de 2025.

[...]

funcional n° 1153, para participar da 6ª Reunião Ordinária da Comissão 
Intergestores Regional (CIR) de 2025 na cidade de ITAPIRATINS-TO 
no dia 27 de novembro de 2025, para cobrir despesas de viagem e 
alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 165,00 (cento e 
sessenta e cinco reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos três dias do mês de dezembro 
de 2025.

[...]

ATM- Associação Tocantinense de Municípios em PALMAS – TO. O 
Treinamento será ofertado gratuitamente aos Municípios filiados. A 
participação é de suma importância por ser considerado de interesse 
Institucional, para cobrir despesas de viagem e alimentação, equivalente 
½ diária, no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos cinco dias do mês de dezembro 
de 2025

[...]

Estadual das Práticas Integrativas Complementares (PICS) em Saúde 
na cidade de PALMAS - TO, no dia 04 de dezembro de 2025, para cobrir 
despesas de viagem e alimentação, equivalente ½ diária, no valor de 
R$ 225,00 + 150,00 de passagens, totalizando o valor de R$ 375,00 
(trezentos e setenta e cinco reais)

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e cinco dias do mês de